MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“RoncALLl - FErmi - RoTunpi - EucLipe”

CERTIFICATO
N. 50 100 14484 — Rev.002

LICEO ARTISTICO | LICEO LINGUISTICO | LICEO DELLE SCIENZE UMANE BASE | LICEO DELLE SCIENZE UMANE ECONOMICO-SOCIALE

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA | MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA | CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE | CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO PERCORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI

FONDI !.‘:;mﬁ;“;ﬁ%:;’::ﬁg‘;#;;r:;:‘:.: R,

* S Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

e S TRUTTUARALI 2232;?;‘12??5;2;?;22!?;2é”ﬁ(ﬁﬁ:ES!"Z‘B

Unione Eurapea EU HOPEI 20]4-2029 MIUR U;{gg\ﬁ;\eeper\'mnovazione Digitale
Agli Atti

[.1.5.5, "RONCALLI-FERMI-ROTUMDI-EUCLIDE" - MANFREDOM LA All'Albo on line
Prot. 0004736 del 10/03/2022 si b dell'lsti
WI-1 (Uscita) ito web dell'lstituto

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: Presa d’atto di rinuncia alla stipula di contratto per fornitura per la fornitura di apparecchi

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

multimediali RDO sul MEPA n. 2955854 del progetto PON “DIGITAL BOARD” identificato con
codice 13.1.2A.-FESRPON-PU-2021-207 con finanziamento FESR. CUP: D39J210147400006
- LOTTO 2 CIG: Z3A34BCDE1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'Avviso MIUR prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la presentazione di proposte
progettuali per la fornitura di apparecchi multimediali: DIGITAL BOARD per la scuola del secondo
ciclo (FESR);

il progetto prot. 13201 del 10/09/2021 presentato dall'lstituto a valere sull'Avviso prot.
AOODGEFID/28966;

la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 indirizzata all’Istituzione Scolastica e
p.c. all’'USR Puglia di approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione

il Decreto Dirigenziale prot. n. 17584 del 16/11/2021 con cui & stato assunto al Programma
Annuale 2021 il progetto autorizzato e finanziato e la delibera del Consiglio di Istituto;

la determina a contrarre prot. n. 19885/del 22/12/2021, pubblicata all’albo on line di questa
Istituzione scolastica, con la quale il dirigente scolastico ha decretato I'avvio della procedura
negoziata di affidamento della fornitura di attrezzature e servizi, previste dal progetto PON
“DIGITAL BOARD” identificato con codice, 13.1.2A.-FESRPON-PU-2021-2007 tramite Richiesta di
Offerta (RDO) sul portale Mepa;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti

VISTO

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78,
della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018;
il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);

71043 Manfredonia - Via Sottotenente Troiano s.n.c. | Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947
C.M. FGIS05900Q | C.F. 92069220710 | PEO: fgis05900q®@istruzione.it — PEC: fgis05900q @pec.istruzione.it
Sito web: roncalliweb.edu.it

1


mailto:fgis05900q@pec.istruzione.it
https://roncalliweb.edu.it/



VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo);

PRESO ATTO che la ditta KNOW K. SRL P. IVA 02118360714 — FOGGIA, aggiudicataria del LOTTO
N. 2- CIG: Z3A34BCDEL1, per I'acquisto di n. 6 SCANNER E n. 2 STAMPANTI, con nota
del 07/03/2022, assunta a protocollo interno al n. 4439 del 07/03/2022, ha
rinunciato alla fornitura di cui sopra;

DECRETA

di prendere atto della rinuncia e di dare mandato al RUP, affinché il lotto n. 2 venga aggiudicato, in via
definitiva, per scorrimento di graduatoria alla seconda ditta in graduatoria;

che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell’lstituzione Scolastica ai sensi della
normativa sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Reberte Mergs

FIRMATO DIGITALMENTE

Resp. Istruttoria DSGA sig.ra GIUSEPPA BORTONE Pratica istruita da ass. amm. Esposto Giuseppe 3339211957

71043 Manfredonia — Via Sottotenente Troiano s.n.c. | Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947
C.M. FGIS05900Q | C.F. 92069220710 | PEO: fgis05900q®@istruzione.it — PEC: fgis05900q @pec.istruzione.it
Sito web: roncalliweb.edu.it

2


mailto:fgis05900q@pec.istruzione.it
https://roncalliweb.edu.it/

		2022-03-10T10:36:23+0100




